
 
 

Poz.165 
 
 

UCHWAŁA NR 129 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 31 maja 2019 r. 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyboru kandydatów na członków Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 w wyborach uzupełniających 
 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 1-3, 10 w związku z § 80-82 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana 
Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Stwierdza się ważność wyboru kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2016-2020 w wyborach uzupełniających według wykazu 
stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 



 2 

Załącznik 
 do uchwały nr 129 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2016-2020 w wyborach uzupełniających 

 
 
 

Kandydaci na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 2 Statutu 

Lp. Tytuł Imię i nazwisko Jednostka organizacyjna 
1.  dr Katarzyna Gieczewska Wydział Biologii 
2.  dr inż. Radosław Kamiński Wydział Chemii 
3.  dr  Łukasz Szurmiński Wydział Dziennikarstwa, Informacji i 

Bibliologii 
4.  dr Bogdan Dziobkowski Wydział Filozofii i Socjologii 
5.  dr Michał Tomza Wydział Fizyki 
6.  dr Daniel Zaszewski Wydział Geologii 
7.  dr Wojciech Figiel Wydział Lingwistyki Stosowanej 
8.  dr Łukasz Zamęcki Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych 
9.  dr Grażyna Strzelecka Wydział Neofilologii 
10.  mgr Piotr Bachtin Wydział Orientalistyczny 
11.  dr Agata Wdowik Wydział Polonistyki 
12.  dr Tomasz Lasocki Wydział Prawa i Administracji 
13.  dr  Ewa Malinowska Wydział Psychologii 
14.  dr Katarzyna Szumlewicz Wydział Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji 
15.  dr Patrycja Chodnicka-Jaworska Wydział Zarządzania 
16.  dr Mirella Kurkowska Centrum Europejskie Uniwersytetu 

Warszawskiego 
17.  dr Renata Siuda-Ambroziak Instytut Ameryk i Europy 

 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski
	Załącznik  do uchwały nr 129 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 31 maja 2019 r.

